Nro. 948.

Nomine Magistratus liberæ Civitatis Brody in Galicia Judæo Leyser Polkes medio præsentis Edicti hiscæ insinuatur, quod nimirum hujus mercatrix Rachel Nathansohn ad Magistratum huncce adversus eundem in Causa puncto Solutionis 240 Rub. argent. Libellum porrexerit, Judiciiq. opem, quoad id iustitia exiget, imploraverit. Cum autem iste Magistratus ob ignotum ejus habitationis locum vel plane a C. R. hæreditariis Terris absentiam ipsius hic loci degentem Grosus D. Antonium de Jasinski ipsius periculo et impendio, qua Curatorem constituerit, cumq. etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur, ut ad oralem Processum die 20. Septembris 1811 hora 9 matutina assumendum aut ipse compareat, vel Curatori dato, siquæ forte haberet Ju-

ris adminicula, tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Magistratuique huic denominet, et pro ordine ordine præscripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote quod secus adversas fors cunctationes seu sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sanciant præscriptæ pro C. R. hæreditariis Terris Leges. (2)

Brody die 19. Junii 1811.

Nro. 4828.

Per Regiæ Urbis Metropolit. Leopoliensis Magistratum omnibus notum redditur, hujati in Officio Judiciali reperiri unam Schedulam Bancalem super 500 flr. per quamdam Malinowska hic Leopoli in publica Platea adinventam, et quoniam hujus Scedulæ Bancalis verus proprietarius ignoratur; quare quilibet qui jus proprietatis ad hanc Scedulam Bancalem super 500 flr. competens probare posse sibi fideret intra Annum proprietatem hanc deducere obligatur secus inventa hæc Scedula inventrici cedet. (2)

Leopoli die 19. Julii 1811.

Nro. 8385.

Per Magistratum Regiæ ac Metropolitanæ Urbis Leopoliensis, omnibus et singulis notum redditur Auricularia Aurea per quemdam hic Leopoli a. c. inventa in Officio Depositorum hujus Magistratus Senatus Civilis præventi; proprietarius hujus rei inventæ præsentibus horum citatur, quatenus proprietatem et adinventam quæstionis Auricularia jus suum indicandis singularibus rei signis atque temporis et loci

perditionis circumstantiis intra unum Annum deducat, quo secus conformiter §. 121 Cod. Civ. Part. II. inventa Auricularia legitime non repetita Conventori extradentur. (2)

Leopoli die 15. Julii 1811.

Am 30. August l. J. Vormittags um 9 Uhr, wird in der hierortigen Kreisamtskanzley zur Verpachtung der, für die Zöglinge des hiesigen lat. Seminarius, auf das Schuljahr 1812 erforderlichen Schneiderarbeiten die Lizitation abgehalten werden. Welches zu Jedermanns Wissenschaft mit dem Beysaße bekannt gemacht wird: daß die diesfälligen Bedingnisse den Lizitanten vor dem Anfange der Versteigerung werden bekannt gemacht werden, und daß sich ein jeder Lizitant mit einem baaren Vadium von 200 flr. in Bankozettel zu versehen habe. (1)